CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL DE CUMANDA, a fin de que la misma continúe con su ejecución, 
esto es, de manera puntual en el artículo 4 en la parte pertinente: 

DONDE DICE: “(…)el valor de USD 46,00 (CUARENTA Y SEIS CON 00/100) dólares de los 
Estados Unidos de América,”  

DEBE DECIR: “(…)el valor de USD 575,00 (QUINIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100) 
dólares de los Estados Unidos de América, (…)”.  

En lo demás se ratifica y se mantiene inalterable el contenido de la Resolución Nro. ARCOTEL-CTHB-
CTDE-2024-0549 de 17 de diciembre de 2024, al no afectar su eficacia ni ejecutividad.